

Nota van Inlichtingen 2 – CSG Reggesteyn – Inrichting Praktijklokalen BiNaSk – 2024/0423AB

Begin Nota van Inlichtingen:

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
Aanbestedingsleidraad				
1.	19	6.5	Kunt al aangeven welke dag de presentatie plaatsvind zodat we die dag kunnen reserveren?	Er wordt een presentatieronde opgenomen in de planning. Inschrijver dient de antwoorden op de open vragen aan opdrachtgever te presenteren. Voor de presentatie kan inschrijver geen punten ontvangen. De punten op het gunningscriterium kwaliteit (50) en de onderverdeling per vraag blijven zoals ze zijn opgenomen in de aanbestedingsleidraad. De dag waarop de presentaties plaats gaan vinden is dinsdag 15 oktober 2024. Op deze dag dient inschrijver beschikbaar te zijn. Inschrijver krijgt maximaal 30 minuten de tijd voor de presentatie. Opdrachtgever heeft aansluitend nog 15 minuten voor het stellen van vragen.
2.	18	6.5	Is het mogelijk de DWG tekening uiterlijk maandag 16 september te ontvangen?	Deze tekeningen zijn separaat toegestuurd op dinsdag 17 september 2024, daarnaast zijn ze toegevoegd als bijlage van deze Nota van Inlichtingen.
Bijlage 1. Programma van Eisen				
3.		NvI 1 Vraag 13/14/18	Hoe worden de gevraagde functieprofielen nadien op de tafels bevestigd?	Er mag een functieprofiel geleverd worden of een andere manier waarbij de mogelijkheid bestaat om en statief of andere zaken die op de tafel permanent en/of tijdelijk bevestigd moeten worden. Waarbij de veiligheid en bruikbaarheid ten allen tijden geborgd is.
4.		NvI 1 Vraag 20	De veiligheidsvoorzieningen in de demotafels vervallen nu in het door u gegeven antwoord, echter raden wij dit ten strengste af, omdat later in het installatiewerk hier zeker weer behoefte aan zal zijn. In de E- en W-bestekken is dit nu ook niet voorzien. Om een complete installatie en duidelijke verantwoordelijkheid te krijgen verzoeken we u om bij het oorspronkelijke PVE te blijven. Graag uw bevestiging.	Niet akkoord. Wel vragen we inschrijvers bij deze om deze werkzaamheden optioneel aan te bieden. Inschrijvers dienen, indien ze dit kunnen, de prijs hiervoor op het Prijzenblad te vermelden in het tabblad optioneel Deze kosten tellen niet mee in de totaalprijs en worden dus niet meegenomen in de beoordeling voor het onderdeel prijs.
Bijlage 5. Prijzenblad				
5.	10	Pos. 054	Het is ons nog niet duidelijk (adapter) wat er aangeboden dient te worden. Ons verzoek is om dit element uit de scope te laten vervallen.	Akkoord. Het element valt buiten de scope.
6.		NvI 1 Vraag 26	Bladen van 20mm dik zijn sterker dan 16 mm dik. Wat is uw wens?	De wens van CSG Reggesteyn is 20 mm maar 16 mm is ook toegestaan.

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
7.		NvI 1 Vraag 30	Als bovenlaag is gekozen voor een glas plaat i.v.m. de hogere chemicaliën bestendigheid. Kunt u duidelijk aangeven waar de voorkeur naar uit gaat?	De voorkeur gaat uit naar glasplaat maar alternatief mag ook geboden worden.
8.		NvI 1 Vraag 31	Kunt u aangeven wat er bedoeld wordt met een centrale kast waar de spanning van de proeftafels gehaald kan worden?	Er zal een aparte kast komen waarin deze schakeling wordt opgenomen.

Bijlagen:

- TM15104 Nijverdal SG Reggesteyn loc Noetselerbergweg versie I
- UO_B_102_C1 - Plattegrond 2e verdieping moederschip
- UO_B_103_C1 - Plattegrond dak moederschip

Einde Nota van Inlichtingen